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
ENERGETICA: A+ EURO 93.000,00

ZONA CASTELNUO-
VO BORMIDA 
(RIF.3C) Casa in cen-
tro paese in buone 
condizioni disposta 
su tre piani con cor-
tile privato e doppio 
box auto. Rustico 
antistante da siste-
mare di circa 100mq 

CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
N.C. EURO 120.000,00TR.

AFFITTI

ZONA OSPEDALE (RIF.3M) In stabile di recente ristrutturazione bi-
locale al p.t. completamente arredato con riscaldamento autonomo 
e basse spese di gestione. EURO 310,00

ZONA CRISTO (RIF.32M) In zona tranquilla affi ttasi al p.r. ampio 
trilocale ristrutturato e gradevolmente arredato composto da: in-
gresso su corridoio, soggiorno con angolo cottura, due camere 
matrimoniali, bagno ripostiglio e cantina. EURO 400,00

ZONA CENTRO (RIF.1N) In zona di passaggio, affi ttasi negozio 
di 80mq con due vetrine su strada più 45 mq di deposito, com-
pletamente ristrutturato a nuovo. Riscaldamento autonomo.
EURO 500,00

C.S.P. Costruzioni EdiliC.S.P. Costruzioni EdiliC.S.P. Costruzioni Edili
di Masaracchio G., C. e Pisu S.di Masaracchio G., C. e Pisu S.di Masaracchio G., C. e Pisu S.

VENDITA DIRETTA
SENZA ALCUN COSTO DI INTERMEDIAZIONE

PER INFORMAZIONI E APPUNTAMENTI: 0131 266204
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POTRETE TROVARE UNA MOLTEPLICE
VARIETÀ DI PIETRE DA RIVESTIMENTO

E PAVIMENTO INTERNO
ED ESTERNO,

LAVANDINI IN PIETRA,
PIATTI DOCCIA IN PIETRA,

CIOTOLI, LASTRE,
OPERA INCERTA, 

PIANI CUCINA
E TOP BAGNO.

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Via Monterotondo: appartamento al !°p. con asc. in-
gresso, sala, cucinini+tinello, 2 camere, bagno, ripost. 
terrazzino, balcone, cantina. Risc. semiauton. € 400,00

Via San Pio V: attico composto da ingresso, cucina abi-
tabile con veranda, sala, 2 camere, grande terrazza, risc. 
semiaut. € 400,00

Via San Pio V: appartamento al 1°p. senza asc. compo-
sto da ingresso, cucina, sala, 3 camere, ripost. bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00

Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. compo-
sto da ingresso, cucinotta + sala, camera, cameretta, 
ripost., bagno, risc. semiauton. € 300,00

Via Wagner: app.to in buone condizioni al 3° e ultimo 
piano s.a. salone, grande cicina 2 camere, ripost. Bagno.
Risc. auton. € 450,00 Rif.41

Via Napoli: in palazzina d’epoca al p.rialz. appartamen-
to con ingresso, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif.29

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, grande ripostiglio, bal-
cone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. 
Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 300,00 rif.8

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 came-
re, bagno, Risc. auton. € 320,00 Rif.26

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 250,00 Rif.9

Via Lombroso: appartamento al 5°p. c.a. ingresso, cu-
cinino + tinello, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiauton. 
€ 420,00 Rif.7

Via Verdi: in nuova palazzina appartamento composto 
da ingresso su soggiorno, cucina abitabile, camera, ca-
meretta, bagno, ripost. cant. € 500,00

Viale Milite Ignoto: appart. ristrutturato al 3°p. sen-
za asc.composto da ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 
camere, cucina abit., bagno, cantina. Risc. semiaut.
€ 350,00 Rif.6

Corso Roma: in elegante palazzo d’epoca splendida 
mansarda ristrutturata, al 4^ p. con a. composta da 
salone open space, cucina abit., due letto,doppi servizi.
Risc. auton. € 750,00

Corso Roma: in elegante stabile ampio trilocale ristrut-
turato al 2°p. c.a. Risc. aut. € 500,00 Rif.5

Piazzetta della Lega: appartamento al3°p. con asc. cuci-
na abit., sala,3 camere, doppi servizi.Risc. centr. € 600,00

Via Righi: appartamento al 2p. con asc. composto da 
ingresso, sala, cucinotto+tinello, 2 camere, ripost. doppi 
servizi, balconi. Risc. semiauton. € 400,00

Via Bonardi: appartamento al 5°p. con asc. ingresso, 
soggiorno + cucinino, camera, bagno, 2 balconi, canti-
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
Risc. semiauton. € 160.000 tratt. Rif.18

Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.composto 
da cicinino + tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 85.000 tratt. Rif. 21

Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato al 
3^ e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, cu-
cina abit., 2 camere, doppi servizi.cantina , aria condiz. 
risc. auton. € 230.000 tratt.Rif. 29

Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., 
sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut.
€ 70.000 tratt Rif.26

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 40.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 38.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

Via Gramsci: negozio di circa 40 mq. € 30.000

POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” di Cor-
so Cavallotti (adiacenze stazione) comodo posto auto
€ 22.000 tratt. FOTO P. AUTO RIF.MV



24 Anno 2015 - N° 05 puoi trovare gli annunci anche su www.dialessandria.it

Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Cerchi lavoro?
Inviaci il tuo
 curriculum
alcn3@tecnocasa.it0131.348064 - 393.9084890

Rif. 78F Nel centro di Castellazzo B.da, casa 
libera su tre lati con ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile e bagno di servizio al piano terra. Due 
camere matrimoniali e bagno al 1° piano. Corti-
le e box auto. Classe NC – I.P.E. 512,5646 kwh/
m2. € 69.000,00

Rif 65V A Cantalupo, villa indipendente su tre 
lati disposta su un unico livello con ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, tre camere, bagno 
e ripostiglio. Sottotetto con bagno. Tavernetta, 
locale uso lavanderia e doppio box auto nel pia-
no seminterrato. Classe C – I.P.E. 140,46 kwh/
m2 € 220.000,00

Rif. 44F Ad Oviglio casetta di 70 mq circa con 
giardino di 130 mq. Classe F – I.P.E. 281,8939 
kwh/m2. € 39.000,00

Rif. 23F In contesto di recente costruzione ap-
partamento sito al piano terra, composto da 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, due 
camere da letto e due bagni. Box auto doppio, 
giardino di 130 mq e terrazzo. Riscaldamento 
autonomo. Classe C – I.P.E. 95,8273 kwh/m2. 
€ 129.000,00

Rif. 24F Borgoratto Alessandrino, in posizione 
comoda al centro casa con due unità abitative 
composta al piano terra da cucina abitabile, 
soggiorno, camera matrimoniale, locale lavan-
deria e bagno. Il primo piano da cucina abitabile, 
soggiorno, due camere e bagno. Rustico con 
box auto e cantina. Cortile di proprietà. Attesta-
to di prestazione energetica in fase di richiesta. 
€ 115.000,00

Rif. 19F A San Rocco di Gamalero casa di 150 
mq con ingresso, cucina abitabile, soggiorno 
con camino, sala, locale lavanderia e bagno di 
servizio al piano terra. Tre camere, bagno e ri-
postiglio al 1° piano. Box auto doppio, terrazzo 
e giardino. Attestato di prestazione energetica 
in fase di richiesta. € 95.000,00

Rif 58V Nel cuore del Cristo, bilocale di 45 
mq al sesto ed ultimo piano con ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, camera matri-
moniale e bagno. Ottimo stato di manutenzio-
ne, ristrutturato, presenta pavimentazione in 
parquet, serramenti in PVC con doppio vetro e 
porta blindata. Classe G – I.P.E: 357,4513 kwh/
m2 € 27.000,00

Rif. 9F A Bergamasco villa indipendente, ristrut-
turata negli anni ’90 disposta su un unico livello 
con ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
due camere matrimoniali e bagno completo 
di vasca e doccia. Box auto doppio, portico e 
giardino. Classe G - I.P.E. 432,6392 kwh/m2. 
€ 120.000,00

Rif 16V In zona comoda ai servizi, appartamen-
to ristrutturato di 50 mq composto da ingresso 
su disimpegno, tinello, cucinino, camera matri-
moniale e bagno. Due balconi e cantina. Classe 
D – I.P.E. 150,71 kwh/m2 € 52.000,00

Rif. 42F A Castellazzo B.da, casa di 200 mq con 
ingresso su corridoio, cucina abitabile, soggior-
no con camino, bagno e cantina al piano terra. 
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